
Ujęcie na port lotniczy w Bydgoszczy i zaparkowany samochód koloru stalowego, z którego 

wybiega uzbrojony mężczyzna strzelający z broni. Mężczyzna ten biegnie w stronę wejścia na 

lotnisko.  

Kolejne ujęcie, mężczyzna znajduje się wewnątrz portu lotniczego, biega i strzela z karabinu. W tle 

widoczne osoby kładące się na ziemi z założonymi za głowę rękoma. Mężczyzna zawraca i biegnie 

w stronę jednego z pomieszczeń, wchodzi do środka. Odwraca się i patrzy na hol lotniska, strzela, 

po czym wchodzi do pomieszczenia.  

Kolejne ujęcie na osoby leżące na ziemi w holu lotniska, z założonymi rękoma za głowę. Kolejne 

ujęcie to zbliżenie na te osoby.  

Kolejne ujęcie na dwóch funkcjonariuszy Straży Granicznej wchodzących na hol lotniska i jeden z 

nich podchodzi do leżących zakładników i ci po kolei wstają i wychodzą.  

Ujęcie na funkcjonariuszy wycofujących się z holu lotniska po uwolnieniu wszystkich zakładników.  

Kolejne ujęcie na radiowóz policyjny zabezpieczający dojazd do lotniska. 

Kolejne ujęcie na osoby zgromadzone za radiowozem.  

Kolejne ujęcie z wnętrza samochodu typu bus i wychodzących z niego uzbrojonych policjantów, 

który formują szyk i idą w kierunku wejścia na lotnisko.  

Kolejne ujęcie na policjantów SPKP, którzy wchodzą na halę lotniska i rozchodzących się w 

szeregach w dwóch przeciwnych kierunkach.  

Ujęcie z kamery nasobnej jednego z policjantów na halę lotniska i trzymaną przez niego broń.  

Ujęcie na idących w szyku uzbrojonych policjantów. 

Następne ujęcie na grupę wchodzącą do jednego z pomieszczeń.  

Ujęcie z kamerki nasobnej pierwszego z policjantów wchodzącego do pomieszczenia, w którym 

znajduje się napastnik. 

Kolejne ujęcie na napastnika leżącego na podłodze oraz będących tam zakładników również 

leżących na podłodze. Jeden z policjantów zakłada kajdanki napastnikowi i dokonuje jego 

przeszukania, a drugi w tym czasie zajmuje się leżącymi zakładnikami.  

Kolejne ujęcie na policjanta, który wyprowadza zatrzymanego z pomieszczenia do głównego holu 

lotniska. Ujęcie na trzech uzbrojonych policjantów prowadzących zatrzymanego.  

Kolejne ujęcie, gdzie policjanci wyprowadzają zatrzymanego na zewnątrz, a następnie wsiadają do 

radiowozu.  

Kolejne ujęcie na robota minersko-pirotechnicznego przemieszczającego się przed halą lotniska. W 

tle widoczne służby. Pojazd jedzie wzdłuż budynku lotniska.  

Ujęcie na pirotechnika w specjalistycznym sprzęcie idącego z wysięgnikiem przed budynkiem 

lotniska. Pirotechnik zabiera z pojazdu torbę i przenosi ją w kierunku robota i tam pozostawia.  


